DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS GRUPOS OPERATIVOS
COMO DISPOSITIVO DE FORTALECIMENTO DA PROMOÇÃO E PREVENÇÃO DE
AGRAVOS NA ATENÇÃO PRIMÁRIA DE SAÚDE de autoria de JOYCE LANE BRAZ
VIRGOLINO, REGIANE FIXINA DE LUCENA, SILMERY DA SILVA BRITO, foi publicado
nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2049

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2049